R. Deon vghue. p. p. tunc e, si illud foale motuum dei n. d. p. p. tunc e.
Fis eta q. d. quod p. h. t. confus.

Quaestio eta Quid e quotuplex sit conscientia

Conclio jma. Conscia nra n e aliqua poptine, e videns
aliq. p. p. tunc e, ita videns e, ita cony.

Q. jmo ambrite. S. J. P. P. h. m. g. a. m. l. e. ca. 12 de foale
consciam vocat legem dicitur. S. p. tunc e, Laurentius p. p. tunc e
in sermone s. marij dicit, consciam nihil aliud e, q. p. tunc e, p. p. tunc e.

Q. jdo rone: Nam e q. p. tunc e, nra conscia colligeb, eam e aliq. audens,
anime intum; um n. d. e, p. p. tunc e, bene e male conscia:
si bonu verbum e p. p. tunc e, aliq. denominat e p. p. tunc e, q. s. tunc e, p. p. tunc e,
foale, h. conscia e p. p. tunc e, p. p. tunc e, ut q. p. tunc e, nra
conscia.

R. Nullo aut mo p. tunc e, aliq. p. p. tunc e, consciam p. p. tunc e, e, tunc e,
conscia, q. p. tunc e, p. p. tunc e, p. p. tunc e, q. d. e, tunc e, p. p. tunc e, tunc e,
reale dicitur; q. p. tunc e, dicitur, diaboli consciam e deum.

Conclio eta: Conscia p. p. tunc e, e, tunc e, e, nra consciam.
cony e urba.

Plur ha comens hinc ad dicitur conclusionem finis, hinc et eo, quod confusio est
judicium, et regle agere et iniqui, ab actibus, cum in se represententur, et per se
negat judicare, cum in regle agere et iniqui.

Conclusio 3^a Confusio est solam actualis quod an illud
est comens Th. Th. post d. Thom.

Et est primo quod habet confusio consistit in quodam cognitione,
testimonio, reprehensione &c.

Et est secundo. Confusio est regle agere et iniqui, ab actibus, cum in se
regle, et propria actibus, quod procedunt cognitione, agere et iniqui directibus.

Conclusio 4^a Dicitur confusio in speculative & practica
ita coniungit.

Speculativa est iudicium, quod agitur bonum et malum, per se
substantiam, et simpliciter recordando, et hoc confusio vocatur testimonium, iuxta
illud 1^a Corinth. cap. j. v. 12. gloria nostra deus est, testimo-
nium confusio nostra. Vel iudicando, an recte, an male aliquid sit
de eo, et arguendo et amovendo peccatum, et hoc confusio vocatur iudicium
verum, remorsus &c. quod dicitur notitia, in bonum notitia vocatur
conno, quo quis agit, artem solent vocare, ita et veritas nostra, quod
confusio est ab actibus nostris, ut mundam et immundam intelligit, confusio
substantia nominalis, iuxta illud 1^a Corinth. g. mundam habet confusio
ob operibus immundis.

Speculativa confusio dicitur in bonum aut malum, ut agitur
dicitur.

Confusio practica est iudicium, quod agitur bonum recte, et quo
actibus practice, ut actibus hic et nunc et veritate, aut comensum
bonitatem, aut turpem.